F’R%HVIM. SE

Pokal obcCine Rogasovci 2013
Panoga:Cestno kolesarstvo, datum:05.05.2013

AMATER-M

Rank User
1 OBAL PRIMOZ
2 BONCABLAZ
3 PRIMOZ PORENTA
4 BRINC UROS
5 CESEN LUKA
6 MARETIC ZIGA
7 Uros Cernigoj
8 Matej Fujs
9 Jernej Petovar
10 GOLOB ANDRE]J
11 FISTER DUSAN
12 Simon Kurent
13 TAJCMAN SIMON

MASTER A-M

Rank User
1 Matej Lovse
2 SALAVEC GORAN
3 VENE UROS
4 Matevz VisoCnik
5 Ales Stubelj
6 VANTUR MIHAEL
7 PORENTA JURIJ
8 Andrej Holc

ZENSKE A-Z

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Gender
Male
Male
Male
Male
Male
Male
Male

Male

Category
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater
Amater

Amater

Category
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A
Master A

Master A

Club
TEAM TURBO TROPOVCI
TUSMOBIL
BAM.BI-A2U TEAM
KK Metliska ¢rnina
IZVIR VIPAVA
CVS MOBILE SPORTSTYLE
IZVIR VIPAVA
TEAM TURBO TROPOVCI
KK BIKE-EK HALOZE 2002
TEAM KORAK NAPRE]J - EK...
TEAM KORAK NAPRE] - EK...
KD ALPE

KD PAPEZ PODGORIJE

Club
TUSMOBIL
TEAM TURBO TROPOVCI
KD PAPEZ PODGORIJE
GANESHA TEAM
KK PANTAL
TUSMOBIL
SD BAM.BI

B.V.G. GULC - BTS COMPANY

Cas Voznje
2:10:17.1
2:10:17.3
2:10:17.4
2:10:24.0
2:10:57.0
2:11:09.0
2:13:22.0
2:15:24.0
2:16:30.1
2:19:06.0
2:20:55.1
2:21:43.0

2:29:12.4

Cas Voznje
2:10:16.0
2:13:22.1
2:13:37.0
2:16:21.0
2:16:30.0
2:16:42.0
2:24:54.0

2:29:07.0

Povprecna hitrost
32,70 km/h
32,70 km/h
32,70 km/h
32,67 km/h
32,53 km/h
32,48 km/h
31,94 km/h
31,46 km/h
31,21 km/h
30,63 km/h
30,23 km/h
30,06 km/h

-1 krog

Povprecna hitrost
32,70 km/h
31,94 km/h
31,88 km/h
31,24 km/h
31,21 km/h
31,16 km/h
29,40 km/h

28,57 km/h

Dolzina proge
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km

71km

Dolzina proge
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km

71km


https://prijavim.se/profile/view/36545
https://prijavim.se/profile/view/1248
https://prijavim.se/profile/view/1156
https://prijavim.se/profile/view/1266
https://prijavim.se/profile/view/2338
https://prijavim.se/profile/view/912
https://prijavim.se/profile/view/541
https://prijavim.se/profile/view/1169
https://prijavim.se/profile/view/1292

Rank User Gender Category Club Cas Voznje Povprecna hitrost Dolzina proge

1 DANIJELA SVETIK Women Zenske A KD BRDA DOBROVO 1:03:21.0 28,89 km/h 30.5km
2 Irena Voglar Women  Zenske A SD BAM.BI 1:03:30.0 28,82 km/h 30.5km
3 RUGELJ ANJA Women Zenske A Bicikel.com 1:04:30.0 28,37 km/h 30.5km
4  MERMAL NINA Women Zenske A KD ALPE 1:05:32.0 27,92 km/h 30.5km
5 Nina Dolinar Women Zenske A E.LECLERC - Klub POLET 1:07:23.0 27,16 km/h 30.5km
6 TADEJA KOMEL Women Zenske A KD BRDA DOBROVO 1:16:27.1 23,94 km/h 30.5km
ZENSKE B-Z
Rank User Gender  Category Club Cas Voznje Povprecna hitrost DolzZina proge
1 JAGODIC ANDREJA Women ZenskeB  SD BAM.BI 1:02:40.0 29,20 km/h 30.5km
2 REJC BUKOVAC ADRIANA Women  Zenske B CVS MOBILE SPORTSTYLE 1:10:30.0 25,96 km/h 30.5km
3 Vida Ceglar Women  Zenske B Bicikel.com 1:10:44.0 25,87 km/h 30.5km
ZENSKE C-Z
Rank User Gender Category Club Cas Voznje Povprecna hitrost Dolzina proge
1 SKERLJ Ivanka Women  ZenskeC KD BRDA DOBROVO 1:10:34.0 25,93 km/h 30.5km
2 lIvica Rako3 Women  ZenskeC ~ SD TURBO M 1:11:43.0 25,52 km/h 30.5km
3 TROJAR ANDREJA Women Zenske C CVS MOBILE SPORTSTYLE 1:13:52.1 24,77 km/h 30.5km
4 URSIC VIDA Women  ZenskeC  BAM.BI-A2U TEAM 1:15:08.0 24,36 km/h 30.5km
MASTER B-M
Rank User Gender  Category Club Cas Voznje Povprecna hitrost DolZina proge
1 Igor Kopse Male Master B TEAM KORAK NAPRE]J - EK... 2:10:17.0 32,70 km/h 71km
2 Andrej Gucek Male Master B BikeRepublic 2:10:17.2 32,70 km/h 71km
3 KLEMEN HANCIC Male Master B KD BRDA DOBROVO 2:10:24.1 32,67 km/h 71km
4 Jani Preseren Male Master B B.V.G. GULC - BTS COM... 2:10:47.0 32,57 km/h 71km
5 Gregor Tekavec Male Master B TUSMOBIL 2:10:47.1 32,57 km/h 71km
6 PUSTOSLEMSEK LUKA Male Master B KD ALPE 2:11:15.0 32,46 km/h 71km
7  Grega Filipic Male Master B KD ALPE 2:11:19.0 32,44 km/h 71km
8 MAHORIC MITJA Male Master B TUSMOBIL 2:11:45.0 32,33 km/h 71km

9 JELIC BORJA Male Master B CALCIT BIKE TEAM 2:12:01.0 32,27 km/h 71km


https://prijavim.se/profile/view/1197
https://prijavim.se/profile/view/1297
https://prijavim.se/profile/view/1241
https://prijavim.se/profile/view/1228
https://prijavim.se/profile/view/4652
https://prijavim.se/profile/view/1215
https://prijavim.se/profile/view/35592
https://prijavim.se/profile/view/1182
https://prijavim.se/profile/view/1141
https://prijavim.se/profile/view/1283
https://prijavim.se/profile/view/1142

Rank
10
11
12
13
14
15
16

17

User
matej dakskobler
Mitja Oter
FABJAN MATIC
Uros Smolej
TITAN MIRAN
Dejan Jordan
Peter Primozic¢

MARKO KLANJSCEK

MASTER C-M

Rank

User
Dusan Hajdinjak
Alojz Poglavc
KRAPEZ ALES
TOMI ISKRA
CESAR IGOR
Andrej Schell
TOMO TROJER

Zvone Muhic

MASTER D-M

Rank

10

User
MELANSEK IZTOK
Marko Baloh
DONSA JANEZ
GRUDNIK IGOR
MARKO DANEVCIC
Iztok Kuret
Lucjan Premrn
IGOR SKERL)
ROBERT BAUMAN

OSKAR HVALA

Gender  Category Club
Male Master B KK PANTAL
Male Master B KK POSTOJNA
Male Master B TUSMOBIL
Male Master B BAM.BI-A2U TEAM
Male Master B KK TROPOVCI
Male Master B KD PAPEZ PODGORJE
Male Master B KD ALPE
Male Master B KD BRDA DOBROVO
Gender Category Club
Male Master C TEAM TURBO TROPOVCI
Male Master C KD PAPEZ PODGORJE
Male Master C IZVIR VIPAVA
Male Master C KD BRDA DOBROVO
Male Master C KD PAPEZ PODGORJE
Male Master C BikeRepublic
Male Master C KD BRDA DOBROVO
Male Master C SPRINT NOVO MESTO
Gender  Category Club
Male Master D CVS MOBILE SPORTSTYLE
Male Master D CVS MOBILE SPORTSTYLE
Male Master D TEAM TURBO TROPOVCI
Male Master D CVS MOBILE SPORTSTYLE
Male Master D KD BRDA DOBROVO
Male Master D KD ALPE
Male Master D IZVIR VIPAVA
Male Master D KD BRDA DOBROVO
Male Master D KD BRDA DOBROVO
Male Master D KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
2:12:35.1
2:13:34.0
2:15:10.0
2:16:06.0
2:16:40.0
2:21:10.0
2:26:42.0

2:29:12.2

Cas Voznje
2:12:35.0
2:12:35.2
2:16:37.0
2:19:06.1
2:25:23.0
2:25:27.0
2:29:12.5

2:29:12.6

Cas Voznje
2:10:42.0
2:11:20.0
2:20:55.0
2:20:55.2
2:21:49.0
2:22:22.0
2:23:50.0
2:29:12.0
2:29:12.1

2:29:12.3

Povprecna hitrost
32,13 km/h
31,89 km/h
31,52 km/h
31,30 km/h
31,17 km/h
30,18 km/h
29,04 km/h

-1 krog

Povprecna hitrost
32,13 km/h
32,13 km/h
31,18 km/h
30,63 km/h
29,30 km/h
29,29 km/h

-1 krog

-1 krog

Povprecna hitrost
32,59 km/h
32,44 km/h
30,23 km/h
30,23 km/h
30,04 km/h
29,92 km/h
29,62 km/h
28,55 km/h

-1 krog

-1 krog

DolZina proge
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km

71km

Dolzina proge
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km

71km

DolZina proge
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km
71km

71km


https://prijavim.se/profile/view/1147
https://prijavim.se/profile/view/3224
https://prijavim.se/profile/view/1278
https://prijavim.se/profile/view/1207
https://prijavim.se/profile/view/1167
https://prijavim.se/profile/view/2234
https://prijavim.se/profile/view/2060
https://prijavim.se/profile/view/1267
https://prijavim.se/profile/view/1199
https://prijavim.se/profile/view/1274
https://prijavim.se/profile/view/2859
https://prijavim.se/profile/view/4427
https://prijavim.se/profile/view/472
https://prijavim.se/profile/view/1174
https://prijavim.se/profile/view/3954
https://prijavim.se/profile/view/1187
https://prijavim.se/profile/view/3460

MASTER E-M

Rank

10

User
BOJANC BRANKO
Milos Brecelj
lvan Zagorec
NOVAK BRANKO
DARKO ROZIC
DETICEK EDVARD
BRVAR JOZE
MARJAN BRATINA
ANTOLIN ZORAN

PETRIC SLAVKO

MASTER F-M

Rank

10

11

12

User
BOSTJAN SLAK
ROPRET BOJAN
Borislav Skubic
DARE REVEN
Marjan Cuden
Jani Suhadolnik
Drago Dobnik
COLNARIC SLAVKO
RAKOS DRAGAN
BLAZIC Jozef
KERSIC EMIL

AVGUST KIRIC

MASTER G-M

Rank

1

2

3

User
Matej Mihovec
ANTON GOVEKAR

MIHOVILOVIC IVAN

Gender  Category Club
Male Master E SPRINT NOVO MESTO
Male Master E IZVIR VIPAVA
Male Master E KD PAPEZ PODGORJE
Male Master E BAM.BI-A2U TEAM
Male Master E KD BRDA DOBROVO
Male Master E CVS MOBILE SPORTSTYLE
Male Master E
Male Master E KD BRDA DOBROVO
Male Master E TEAM TURBO TROPOVCI
Male Master E KOLO KLUB SPRIKLA KRSKO
Gender  Category Club
Male Master F KD BRDA DOBROVO
Male Master F SD BAM.BI
Male Master F SD TURBO M
Male Master F SD BAM.BI
Male Master F B.V.G. GULC - BTS COMPANY
Male Master F B.V.G. GULC - BTS COM...
Male Master F KK BIKE-EK HALOZE 2002
Male Master F CVS MOBILE SPORTSTYLE
Male Master F SD TURBO M
Male Master F KD BRDA DOBROVO
Male Master F KK BIKE-EK HALOZE 2002
Male Master F KD BRDA DOBROVO
Gender  Category Club
Male Master G~ SD TURBO M
Male Master G~ SD TURBO M
Male Master G IZVIR VIPAVA

Cas Voznje
1:01:12.0
1:01:14.0
1:01:33.0
1:01:35.0
1:03:11.3
1:03:17.0
1:03:17.1
1:03:36.0
1:04:30.0

1:08:46.0

Cas Voznje
1:01:35.1
1:03:11.0
1:03:17.2
1:04:53.0
1:04:55.0
1:04:55.1
1:08:04.0
1:08:56.0
1:11:12.0
1:12:38.0
1:13:52.0

1:16:15.0

Cas Voznje
1:03:11.1
1:03:11.2

1:05:00.0

Povprecna hitrost
29,90 km/h
29,89 km/h
29,73 km/h
29,72 km/h
28,96 km/h
28,92 km/h
28,92 km/h
28,77 km/h
28,37 km/h

26,61 km/h

Povprecna hitrost
29,72 km/h
28,96 km/h
28,92 km/h
28,20 km/h
28,19 km/h
28,19 km/h
26,89 km/h
26,55 km/h
25,70 km/h
25,20 km/h
24,77 km/h

24,00 km/h

Povprecna hitrost
28,96 km/h
28,96 km/h

28,15 km/h

DolZina proge
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km

30.5km

DolZina proge
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km

30.5km

DolZina proge
30.5km
30.5km

30.5km


https://prijavim.se/profile/view/1238
https://prijavim.se/profile/view/2542
https://prijavim.se/profile/view/1212
https://prijavim.se/profile/view/1190
https://prijavim.se/profile/view/15196
https://prijavim.se/profile/view/15420
https://prijavim.se/profile/view/1161
https://prijavim.se/profile/view/7965
https://prijavim.se/profile/view/1144
https://prijavim.se/profile/view/1237
https://prijavim.se/profile/view/1221
https://prijavim.se/profile/view/1252
https://prijavim.se/profile/view/1159

Rank User
4 SRECKO FLORJANCIC

5 FRANC FRANGEZ

MASTER H-M

Rank User

1 OBLAKALOJZ

2 ZORKO CIGOJ

3 Bojan Lampe

4  STRANCAR Jozef
5 MARKO SAKSIDA

6 MIRAN COPI

MASTER I-M

Rank User

1 HERBERT KOTNIK
2 Franc Mikuz

3 JOZEF HAFNER

4 ANTON DANEVCIC

Gender  Category
Male Master G
Male Master G

Gender Category
Male Master H
Male Master H
Male Master H
Male Master H
Male Master H
Male Master H

Gender Category

Male Master |

Male Master |

Male Master |

Male Master |

Club
KD BRDA DOBROVO

KK BIKE-EK HALOZE 2002

Club
SD BAM.BI
KD BRDA DOBROVO
SD TURBO M
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Club
KD MENGES
IZVIR VIPAVA
KD BRDA DOBROVO

KD BRDA DOBROVO

Cas Voznje
1:10:38.0

1:16:32.0

Cas Voznje
1:03:31.0
1:05:23.0
1:07:05.0
1:10:28.0
1:16:27.0

1:19:02.0

Cas Voznje
1:09:15.0
1:09:44.0
1:12:14.0

1:32:08.0

Povprecna hitrost
25,91 km/h

23,91 km/h

Povprecna hitrost
28,81 km/h
27,99 km/h
27,28 km/h
25,97 km/h
23,94 km/h

23,15 km/h

Povprecna hitrost
26,43 km/h
26,24 km/h
25,33 km/h

19,86 km/h

DolZina proge
30.5km

30.5km

Dolzina proge
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km
30.5km

30.5km

Dolzina proge
30.5km
30.5km
30.5km

30.5km


https://prijavim.se/profile/view/3568
https://prijavim.se/profile/view/2116
https://prijavim.se/profile/view/1196
https://prijavim.se/profile/view/5789
https://prijavim.se/profile/view/1249
https://prijavim.se/profile/view/39308
https://prijavim.se/profile/view/1224
https://prijavim.se/profile/view/1233
https://prijavim.se/profile/view/1250
https://prijavim.se/profile/view/1178
https://prijavim.se/profile/view/1198

